[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2025	 г. Норильск		№__________

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 26.05.2022 № № 301

В связи с необходимостью урегулирования отдельных положений, регламентирующих порядок принятия жилищной комиссией муниципального образования город Норильск решения о наличии или отсутствии у гражданина трудной жизненной ситуации в целях предоставления жилого помещения маневренного фонда,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия жилищной комиссией муниципального образования город Норильск решения о наличии или отсутствии у гражданина трудной жизненной ситуации в целях предоставления жилого помещения маневренного фонда, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 26.05.2022 № 301 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 Порядка:
1.1.1. подпункт «в» пункта 2.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«в) справка о наличии или отсутствии счетов (вкладов) в учреждениях банков и других кредитных учреждениях;»;
1.1.2. пункт 2.3 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) выписка из лицевого счета (вклада), содержащая сведения о движении денежных средств за один календарный год, предшествующий дате подачи заявления (при наличии счетов (вкладов) в учреждениях банков и других кредитных учреждениях);»;
1.1.3. подпункты «г» - «з» пункта 2.3 Порядка считать подпунктами «д» - «и» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска 								       Д.В. Карасев
image1.jpeg